2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______________________№_______

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9.2 Закона Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, утверждённые Постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 03.10.2024 года № 0362 (в редакции от 25.11.2024), следующие изменения:

 - в статье 27 части 2 пункта 9 подпункта 12 слово «Комсач» заменить на слово «Космач».
2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (С.В. Юркин).
Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области

              В.Б. Титов
_1514982937.doc
[image: image1.png]